
Uchwała Nr  LXIX /304/ 10

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/153/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 19 
sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście 
Lubawskim  

Na podstawie art. 7 ust.1, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591; ze zm.: z  2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675) oraz art. 14 ust.5 w związku 
z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, ze zm.: z 2004 
r. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz.788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz.  
1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz.2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz. 1658, z 
2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz.818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 
2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz.1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 
poz.206, Nr 56 poz.458, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz.320)

Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXVIII/153/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 19 sierpnia 2008 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, § 3 otrzymuje 
brzmienie:
„§  3.1.Ustala  się  dzienną stawkę żywieniową w wysokości  5,00 zł.  (słownie pięć złotych 0/100 gr.).  Stawka 
żywieniowa w całości przeznaczona jest na zakup artykułów spożywczych przeznaczonych do przygotowania 
posiłków.
2. Opłata naliczana jest miesięcznie z góry a w przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu ulega odliczeniu 
w następnym miesiącu za każdy dzień nieobecności potwierdzonej w dokumentacji przedszkolnej.”

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Przewodniczący Rady Miejskiej

             Andrzej Nadolski



Uzasadnienie

Mając na uwadze rosnące ceny artykułów spożywczych oraz nieaktualizowanie w przeciągu dwóch ostatnich lat 
dziennej  stawki  żywieniowej przeznaczonej  na zakup produktów niezbędnych do przygotowania posiłków dla 
dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, zasadnym jest podniesienie jej 
z  kwoty  4,50  zł  do  5,00  zł.  Przyjęcie  nowo  obowiązującej  stawki  podyktowane  jest  również  względami 
zdrowotnymi i dietetycznymi, których przestrzeganie nałożone jest odrębnymi przepisami.


